Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	21.07.2021 г. №.993-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ

	1
	Тумба выкатная с замком
	Материал ЛДСП; цвет - бук бавария; габаритные размеры 573х404х454 мм.
	шт.
	3

	2
	Стеллаж закрытый
	Стеллаж закрытый 41 136, 1680х380х380
	шт.
	1

	3
	Подставка под системный блок
	Подставка под системный блок 290*500*180мм, ЛДСП 16мм, кромка 0,4мм
	шт.
	4

	4
	Стеллаж для документов

	шт.
	1

	5
	Кресло руководителя
	Кресло с механизмом качения Топ-ган, механизм подъема, стандартный газпотрон DIN 4550 Class III. Набивка из стандартного поролона плотностью 25-40 кг/м3. В основании пластиковая крестовина и подлокотники, накладки из экокожи, рекомендуемая максимальная нагрузка 120 кг., диаметр штока у роликов 11 мм., ролики из нейлона.
	шт.
	3

	6
	Стул офисный
	Габаритные размеры: ширина: 500 мм; глубина: 420 мм; высота: 780 мм; цвет: черный, зеленый, коричневый, серый, синий. Материал: Ткань. Описание: Металлический каркас из плоскоовальной трубы с хромированным покрытием. Спинка и сидушка защищена пластиковым чехлом. Вес 8 кг. Высота спинки 350 мм.

	шт.
	7

	7

	Максимальная нагрузка 120 кг, материал крестовины - пластик, подлокотники, пластиковые. Габариты: Ширина сиденья не менее 47 см, глубина сиденья не менее 40 см, высота кресла от 86 до 99 см, высота сиденья от 46 до 59 см. Сиденье и спинка: регулировка высоты сиденья, «газлифт»,регулировка силы отклонения спинки
	шт.
	1

	8
	Кресло офисное
	Регулировка напряжения с контролем веса, высота сиденья системой газлифт; механизм качания спинки с регулировкой напряжения с фиксацией в любом положении; ролики-нейлон; крестовина- пластик; подлокотники- пластик; нагрузка максимум 100 кг; материал-ткань; габаритные размеры: высота 97 см, ширина 61 см, длина 56 см, глубина 56 см.
	шт.
	4

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 26.07.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69